SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG

Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808

CNPJ 22.040.711/0001-22

Processo: 078/2020        Pregão Presencial Nº: 035/2020

Página 1 de 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DA PROVA DE CONCEITO DO PREGÃO PRESENCIAL 035/2020

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte, às oito horas e trinta minutos reuniram-se na sede do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, o Pregoeiro e o Diretor desta Autarquia, no intuito de decisão sobre a
realização de prova de conceito do Pregão em referência.

Considerando que a empresa TECLA INFORMATICA LTDA, CNPJ 25.641.127/0001-10, já presta os mesmos
serviços a esta Autarquia, entendemos que o objeto oferecido pela empresa atende a todos os requisitos do Edital,
sendo plenamente compatível com todas as exigências do Termo de Referência.

Concordam os presentes com a DISPENSA da apresentação Prova de Conceito.

Deste modo, declara-se neste ato a empresa TECLA INFORMATICA LTDA, CNPJ 25.641.127/0001-10, vencedora
e habilitada, devendo o processo ser homologado.

Nada mais havendo a constar em Ata, foi encerrada a sessão e lavrada a Ata.

____________________________
PABLO LUIZ LOPES

Pregoeiro

____________________________
SAMUEL MARQUES MORAES

Diretor